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Ansvarsprövning för styrelsen i Stiftelsen Stocksunds 
scoutstuga 

Ärendet 
Enligt stadgarna för Stiftelsen Stocksunds scoutstuga ska kommunstyrelsen 
i Danderyds kommun besluta om stiftelsens styrelse ska beviljas 
ansvarsfrihet eller inte. Den av kommunstyrelsen utsedda revisorn har 
tillstyrkt att ansvarsfrihet beviljas för år 2023. Kommunledningskontoret 
föreslår med anledning av detta att kommunstyrelsen beviljar stiftelsens 
styrelse ansvarsfrihet.  

Kommunledningskontorets förslag till beslut 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen i Danderyd beviljar styrelsen för Stiftelsen Stocksunds 
scoutstuga ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023. 

Bakgrund 
Stadgarna för stiftelsen Stocksunds scoutstuga antogs första gången 1949 
och redan från början fanns en bestämmelse om att dåtiden motsvarighet till 
kommunstyrelsen i Danderyd, Stocksunds köpings kommunalnämnd, skulle 
besluta om ansvarsfrihet för stiftelsens styrelse. 
Enligt de nu gällande stadgarna utser kommunstyrelsen i Danderyd två (2) 
ledamöter och en (1) suppleant i styrelsen. Dessa funktioner innehas idag av 
Christian Ljungdal (C), Jan Mårtensson (M) och Elisabeth Carlberg (M). 
Stocksunds scoutkår utser övriga tre (3) ledamöter av de fem (5) ledamöter 
styrelsen ska ha. Scoutkåren utser den ledamot som ska vara ordförande. 
Kommunstyrelsen ska också utse en revisor och en revisorssuppleant. Den 
29 maj 2023 (§ 105) utsågs Anders Bergstrand (M) och Mats Nilsson (M) 
till dessa uppdrag. 

Kommunledningskontorets utredning 
Kommunens revisor Anders Bergstrand har granskat styrelsens för 
Stocksunds scoutstuga årsredovisning för 2023 och tillstyrker att ansvars-
frihet beviljas. Mot bakgrund av detta föreslår kommunledningskontoret att 
kommunstyrelsen ska göra det.  
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Konsekvenser för barn och unga 
Det föreslagna beslutet har som sådant inte konsekvenser för barn och unga. 

Ekonomiska konsekvenser 
Det föreslagna beslutet har inte några ekonomiska konsekvenser för 
kommunen. 
 
 
Johan Lindberg Björn Wallgren  
Kommundirektör Ekonomichef 
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Ansvarsprövning för styrelsen i Stiftelsen 
Stocksunds scoutstuga  

2. Revisionsberättelse 2023 Stiftelsen Stocksunds scoutstuga 
3. Balansräkning 2023 Stiftelsen Stocksunds scoutstuga 
4. Resultaträkning 2023 Stiftelsen Stocksunds scoutstuga 
5. Årsberättelse 2023 Stiftelsen Stocksunds scoutstuga 
6. Nu gällande stadgar för Stiftelsen Stocksunds scoutstuga 

 
Expedieras 
Stiftelsen Stocksunds scoutstuga 
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